225.A3

OuncTtaHuns 102
22.11.2025 - 12:40

[eBoukn, 50m BosibHbIA CTWU/b

10 neT n mosnoxe
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 M3 9

3

4 MAANBbHWKOBA, AnekcaHgpa

5
6

PbIXOBCKA#, Ennsaseta

KOPHWNOBA, Mapraputa
NOMAKUHA, Codoms

3anibiB 213 9

O~NO OIS WNPE

BAHAOWNET, MunaHa
BAWVA, tOnusa
MONOXXEHLIEBA, KpuctuHa
LLEBYEHKO, CseTnaHa
MAKCWVMEHKO, OkcaHa
MABJIEHKO, MonuHa
KONECHUKOBA, tonuns
ABOP, Bnagucnasa

3annbiB 3139

1

oOo~NOoO G~ WDN

AHAHBEBA, EkatepnHa
TAPAH, Mapusa
KAMAJIOBA, AHacTacusi
KUINHA, KpuctuHa
BACW/bLIOBA, Buktopus
BYIAEBA, EBa
BECEAWNHA, Onbra
NAH®EPOBA, Onecsa

3anbiB 4 n3 9

1

O~NOOT hWN

XNMNETLKO, Cochus
MOBOPO3HIOK, TatbsiHa
LLYKNHA, BepoHuka
TAPbKABAS#, Banepus
BATPAHLIEBA, BepoHuka
YEPHAA, AHacTtacus
HABATYEHKO, EkaTtepuHa
NMOIrOCOBA, Onbra

3anibiB 5139

O~NO Ok WDN -

FMAOKAA, Buktopus
COPOYAH, Mapus
MNMVUHKNHA, Banepus
BACWNBLEBA, Codhms
NMOHOMAPEHKO, lNonunHa
JEMEHTBLEBA, inaHa
MOCKAJEL, Kupa
CUVHNYKNHA, ApuHa

rlp

2015
2016
2018
2016

2017
2016
2017
2015
2015
2017
2018
2018

2017
2018
2015
2017
2016
2017
2016
2016

2017
2015
2017
2015
2016
2015
2016
2017

2017
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2017

o
6/p

3IoH

6/p

310

o
o
o

6/p

210H

1[o]
6/p

KomaHga

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 10
ooy

LKoNa nnasaHnsa "Kposnb"
LKoMa nnasaHusa "Kponb"
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CL Ne 10

MBY OO CLU Ne 13
Pepepauns nnasaHns
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4d

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MY 40O PO CLUOP Ne 22
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4d

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY O CLU N4
Uvarov_swim

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLlU Ned

MBY OO CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

Pepepauns nnasaHuA

MBY OO CLLU Ne 2 r.o. Topes
MBY A0 CLU Ne 10

Py

MBY OO CLU Ne 2 r.o. Topes
MBY A0 CLU Ned

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

3aAaBoYHOE Bpems

NT
3:38.02
NT
NT

1:08.80
1:06.60
1:00.18
1:00.00
1:00.00
1:03.00
1:07.00
1:15.88

1:00.00
58.00
56.00
56.00
56.00
57.50
58.00

1:00.00

56.00
55.00
55.00
53.00
55.00
55.00
55.00
56.00

52.22
52.00
52.00
50.00
51.00
52.00
52.00
53.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 102, AeBo4ku, 50m BOJ‘IbeIVI CTUNb

3annbiB 6 n3 9
1 NMMMEHOBA, fapbsa

KOBAJIEL, Enusaseta
KNNMEHKO, MonuHa

KNALLKO, YnbsiHa
KAYYJIA, Banepus
MNONYXWNHA, AHHa

O~NO O WN

3annbiB 7 13 9
1 BYJIAHOBA, EkatepuHa
2 OBOPHUMKOBA, MunaHa
3 NNYHEBA, KapuHa

4 TNAOKAA, Mupocnasa
5 UbIBA, KpnctuHa

6 CVOOPEHKOBA, AHacTtacus

7 COJIOBbLEBA, Mapus
8 YLWEHKO, Codhbs

3ansibiB 8 3 9

NMAHPEPOBA, EneHa
NCAEBA, fapvHa
F'YNAEBA, Anuca
KO3YHb, MNonnHa
TAPACEHKC, Banepus
JIEHKOBA, Cochus
CAUTAKOBA, Taucus

oO~NO UGB~ WDN

3ansbiB 9 M3 9

TEMNANHCKAA, Tancus
NMPOXOAHAHA, KceHns
HUKN®OPOBA, YrbsiHa
BUJIEHCKAA, TaTtbsiHa

AHTOHOBA, EkatepuHa
NMHHWK, AnnnHa
AH®UTATOBA, Mapus

O~NO O~ WNPE

METPUKNHA, AnekcaHapa

MAPXOMEHKO, EnnsaBseta

MNNTIOTHNKOBA, Buonetta

2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2017

2015
2017
2017
2017
2017
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2016
2017
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2017

6/p

310H

o

Ito
210H
210H
o

Ito
1[o]

210H

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13
ooy

[Oc Akcai

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

Y OO PO CLUOP Ne 22
Pefepauns nnasaHns
CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
Pepepauns nnasaHns
CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
MBY A0 CL Ne 10

[Oc Akcai

MBY OO CLU Ne4

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
FBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne2 BaTtalick
MBY OO CLU Ne 13
Op6uta

MY A0 PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

MY 4O PO CLUOP Ne 22
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13
Uvarov_swim

CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck

50.00
49.00
48.00
47.00
48.00
48.50
50.00
50.00

45.00
42.50
42.00
41.79
42.00
42.00
43.00
45.00

39.79
38.00
38.00
38.00
38.80
40.00
41.50

36.00
35.00
33.00
32.00
33.00
35.00
35.00
36.90

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

