

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

102

, 50m

10

22.11.2025 - 12:40

1 9

3	,	2015	.	-	-	NT
4	,	2016	III	.	-	3:38.02
5	,	2018	/	10		NT
6	,	2016				NT

2 9

1	,	2017		"	"	1:08.80
2	,	2016		"	"	1:06.60
3	,	2017	3	10		1:00.18
4	,	2015		4		1:00.00
5	,	2015	/	10		1:00.00
6	,	2017		13		1:03.00
7	,	2018				1:07.00
8	,	2018				1:15.88

3 9

1	,	2017		22		1:00.00
2	,	2018		4		58.00
3	,	2015	3	.	-	56.00
4	,	2017		22		56.00
5	,	2016		22		56.00
6	,	2017		22		57.50
7	,	2016		4		58.00
8	,	2016		.	-	1:00.00

4 9

1	,	2017		22		56.00
2	,	2015	III	4		55.00
3	,	2017		Uvarov_swim		55.00
4	,	2015	III		4	53.00
5	,	2016			4	55.00
6	,	2015	III		4	55.00
7	,	2016			4	55.00
8	,	2017	/		22	56.00

5 9

1	,	2017				52.22
2	,	2015		2 ..		52.00
3	,	2015	2	10		52.00
4	,	2016				50.00
5	,	2016		2 ..		51.00
6	,	2015	II	4		52.00
7	,	2015	/	10		52.00
8	,	2017		13		53.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

102, , 50m

6 9

1	,	2016	13	50.00
2	,	2015	13	49.00
3	,	2016		48.00
4	,	2016 /		47.00
5	,	2016	22	48.00
6	,	2016	- -	48.50
7	,	2015	13	50.00
8	,	2017 3	13	50.00

7 9

1	,	2015	22	45.00
2	,	2017		42.50
3	,	2017 II	2 .	42.00
4	,	2017		41.79
5	,	2017 I	2 .	42.00
6	,	2015 2	10	42.00
7	,	2016 2		43.00
8	,	2015 III	4	45.00

8 9

2	,	2015 I	- -	39.79
3	,	2015 II	22	38.00
4	,	2015	13	38.00
5	,	2016 Uvarov_swim		38.00
6	,	2017 I	2	38.80
7	,	2015 2	13	40.00
8	,	2016		41.50

9 9

1	,	2015 III	22	36.00
2	,	2015	- -	35.00
3	,	2015 III	10	33.00
4	,	2015 III	22	32.00
5	,	2015 III	22	33.00
6	,	2015 II	13	35.00
7	,	2015 Uvarov_swim		35.00
8	,	2017 I	2 .	36.90